SERV. DETERMTTAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFF. S o « A
/o)

il r30r06-0§
51/RESE. DEL SSRVIZIO
NISTRATIVO
06 Lo

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE III

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
OGGETTO:Rimborso oneri

In data 30 GIL. 2005 concessori alla ditta Scribano
: Giuseppe
- ]
n. 1458
E SETTORE § =
SRR I B S e

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’' DEI FONDI

BIL 1008 cap. 2812 pENOM. . BA w500 . o fis
U bein 202 ot

FUNZ. éj SERV. . i . INTERV. Z/

IL DIRIGENTE

laced

s

L' anno duemilacinque,il giorno ventisette del mese
di giugno nell’ufficio del Settore 3°,il1 dirigente
dott.Salvatore Grande ha adottato la seguente
determinazione:




Premesso che la ditta Scribano Giuseppe ,a seguito del rilascio della concessione
~~edilizia n.355/02, doveva effettuare il pagamento di € 11.859,10,di cui
€ 4480,00 per oneri di urbanizzazione e di € 7.379,10 per costo di costruzione;

Vista la nota del settore 7°- Assetto ed uso del Territorio ,prot.n.66 del 26/01/2005,

da cui si evince che la ditta ha diritto al rimborso di € 4.480,00;

Visti gli atti d'ufficio da cui risulta che la ditta ha versato la somma di € 8.894,31
~quali _oneri di urbanizzazione e costo di costruzione per la conc.edil.n.159/02

,anziché € 7.379,10 ;

Vista l'istanza di rimborso prodotta dalla ditta in data 30.12.04 prot.75210;

Ritenuto che occorre procedere al rimborso degli oneri concessori versati in piu
per un importo di € 1.515,23 alla ditta Scribano Giuseppe;

Visto il parere favorevole reso dal responsabile in ordine alla regolarita contabile ﬂb ( . & .
AUV
]

,honché I'attestazione sulla copertura fi nanznarla 5
) ‘g\\'\g &GNL 5392/\&%0(20’ ‘\.%Q.\Mk%‘*\sﬂ& Wz\\}v\/\’\
DETERMINA

1)Rimborsare la somma versata in pit di € 1.515,23 quali oneri concessori alla ditta
Scribano Giuseppe;

2)imputare la spesa di € 1.515,23 al cap.2872, Funz.9, Serv.1int. 2 | v%(}a . 5864 /0 5
3)emettere mandato di pagamento con accredito su c¢/c bancario n.0000106676

della Banca Agricola Popolare di Ragusa ,ABI :5036,CAB:17000 CIN :T intestato
Scribano Giuseppe,residente a Ragusa in via Milano,2

—_— e — <\
A’B’TQ)—L{Q/ 2 MBTQ, M W.gg/vu\ W{ \\,.\.z%\,q»»ﬁ’ ,
X

IL DI




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del
TUEL.

Ragusa 2‘ ggé"og

IL RESPONS RAGIONERIA

7

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Ragusa ) “7 <

"MESSO COMUNALE
ﬂ},///o %,WM(—A@ )

——

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compf;;nto del
suindicato periodo di pubblicazione e cioe dal
A/\’.Jr—o;' al - F¥-o5

Ragusa 9'7” - O)/

IL MESSO COMUNALE




